
２０２５年１月吉日 

お客様各位 

 

ハイニックス株式会社 

 

 

 

各種作業費価格改定のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では昨今の社会情勢の激しい変化の中、これまで品質維持のため尽力してまいり

ましたが、物価高騰による人件費、燃料費及び諸経費など、固定費の増加により、企業努力

だけでは現行価格を維持、継続することが困難な状況となりました。不本意では御座います

が、この度価格改定を実施する運びとなりました。 

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

適用開始日   ：  ２０２０５年４月１日（火）作業分より 

 

＊新料金に関しましては各作業員もしくは弊社までお問い合わせお願いいたします。 

 

＊既にご提示済みの御見積書につきましては、適用開始日以前に当社より提示された御見

積書が従来の価格で提示されたものであっても、適用開始日を経過した後の再見積もりでは

変更後の価格が適用されます。 

 

以上 

 


